

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

D. S. T. Holding ApS

Kattrupvej 25, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 19 76 39 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

Inge Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | D. S. T. Holding ApS Kattrupvej 25 8660 Skanderborg |
| | CVR-nr.: 19 76 39 86 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Inge Larsen |
| Revision | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg |
| Dattervirksomhed | Danish Sports Travel A/S, Skanderborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -86 t.kr. mod 536 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.517 t.kr. mod -745 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|------------------|-------------------|
| Bruttotab | -86.365 | 535.937 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.405 | -26.945 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -100.609 | -100.609 |
| Driftsresultat | -188.379 | 408.383 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 281.972 | 84.453 |
| Andre finansielle indtægter | 1.790.388 | 381.558 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -19.246 | -1.929.290 |
| Resultat før skat | 1.864.735 | -1.054.896 |
| Skat af årets resultat | -348.129 | 309.565 |
| Årets resultat | 1.516.606 | -745.331 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 325.000 |
| Overføres til overført resultat | 1.016.606 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -1.070.331 |
| Disponeret i alt | 1.516.606 | -745.331 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 469.219 | 569.828 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>469.219</u> | <u>569.828</u> |
| 4 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 812.918 | 530.946 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>812.918</u> | <u>530.946</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.282.137</u> | <u>1.100.774</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 36.849 | 0 |
| | Udskudte skatteaktiver | 0 | 225.984 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 143.192 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 152.922 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 383.665 | 275.756 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>573.436</u> | <u>644.932</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 17.185.861 | 15.838.222 |
| | Værdipapirer i alt | <u>17.185.861</u> | <u>15.838.222</u> |
| | Likvide beholdninger | 468.364 | 588.749 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>18.227.661</u> | <u>17.071.903</u> |
| | Aktiver i alt | <u>19.509.798</u> | <u>18.172.677</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---------------------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 18.686.207 | 17.669.601 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 500.000 | 325.000 |
| Egenkapital i alt | | <u>19.311.207</u> | <u>18.119.601</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| Hensættelser til udskudt skat | | 41.053 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>41.053</u> | <u>0</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Gæld til pengeinstitutter | | 2 | 2 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 12.413 |
| Selskabsskat | | 116.430 | 0 |
| Anden gæld | | 41.106 | 40.661 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>157.538</u> | <u>53.076</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>157.538</u> | <u>53.076</u> |
| Passiver i alt | | <u>19.509.798</u> | <u>18.172.677</u> |

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 18.739.932 | 275.000 | 19.139.932 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -275.000 | -275.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -1.070.331 | 325.000 | -745.331 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 17.669.601 | 325.000 | 18.119.601 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -325.000 | -325.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.016.606 | 500.000 | 1.516.606 |
| | 125.000 | 18.686.207 | 500.000 | 19.311.207 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | <u>1.405</u> | <u>26.945</u> |
| | <u>1.405</u> | <u>26.945</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>19.246</u> | <u>1.929.290</u> |
| | <u>19.246</u> | <u>1.929.290</u> |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | <u>670.437</u> | <u>670.437</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>670.437</u> | <u>670.437</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | -100.609 | 0 |
| Årets afskrivninger | <u>-100.609</u> | <u>-100.609</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | <u>-201.218</u> | <u>-100.609</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>469.219</u> | <u>569.828</u> |

Noter

4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Kostpris 1. januar 2023 | 1.144.000 | 2.200.000 |
| Afgang i årets løb | 0 | -1.056.000 |
| Kostpris 31. december 2023 | 1.144.000 | 1.144.000 |
| Nedskrivninger 1. januar 2023 | -613.054 | -1.341.359 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 281.972 | 84.453 |
| Årets tilbageførsler på afgang | 0 | 643.852 |
| Nedskrivninger 31. december 2023 | -331.082 | -613.054 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 812.918 | 530.946 |

Tilknyttet virksomhed:

| | Hjemsted | Ejerandel |
|--------------------------|-------------|-----------|
| Danish Sports Travel A/S | Skanderborg | 52 % |

5. Oplysninger om dagsværdi

| | Børsnoterede aktier |
|--|---------------------|
| Dagsværdi 31. december 2023 | 19.186.207 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 1.331.306 |

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
